



ประกาศอำเภอบัวใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการวางท่อประปาหมู่บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐

ด้วยอำเภอบัวใหญ่ มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการวางท่อประปาหมู่บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปบข.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการวางท่อประปาหมู่บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

- | | |
|---|---|
| ๑. ชื่อโครงการ | วางท่อประปาหมู่บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐ ตำบลด่านช้าง
อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่ |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | ๒๔๔,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป | วางท่อประปาหมู่บ้านโคกสะอาด |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | ๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๘ |
| | ๒๔๔,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |
| ๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้ | |
| ๕.๑ แบบ พร.๔ | |
| ๕.๒ แบบ พร.๕ | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| ๑. นายพงศ์ศุภิช อัดโดดดร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวัชร ท่องสุขนอก ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓. นายนิมิต ล้วนศิริญ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ด่านช้าง | กรรมการ/เลขานุการ |

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายประพัทธ์พงศ์ พรหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อประปบบ้านโคกสะอาดหมู่ที่10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ด่านช้าง อ. บัวใหญ่ จ. นครราชสีมา

ปริมาณงาน วางท่อประปาหมู่บ้านรวมระยะทาง3,184เมตร

หน่วยงานสถานที่ตั้งโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ต.ด่านช้าง อ. บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	ประเภท	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	219,475.71	-	219,475.71	ราคาวัสดุก่อสร้างรวม
2	ค่าแรง	79,800.00	-	79,800.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง factor f				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				299,275.71	
คิดราคากลางเพียง				299,000.00	

หมายเหตุ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพงศ์สุภัช อัดโดดดร)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชร ทอดขุนอก)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิมิต ล้วนหิรัญ)

หัวหน้าส่วนโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานวางท่อประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางท่อประป้าบ้านโคกสะอาดหมู่ที่10

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ด่านช้าง อ. บัวใหญ่ จ. นครราชสีมา

หน่วยงานสถานที่ตั้งโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ต.ด่านช้าง อ. บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และ ค่าแรงงาน	
	งานเดินท่อประปา								
1	ท่อประปาพีวีซีชนิดปลายธรรมดาชั้น13.5	796.0	ท่อน	224.30	178,542.8	0.00	0.00	178,542.80	
	ขนาด ศก.2" ยาว 4เมตร								
2	ท่อประปาพีวีซีชนิดปลายธรรมดาชั้น13.5	9.00	ท่อน	46.73	420.57	0.00	0.00	420.57	
	ขนาด ศก.1/2" ยาว 4เมตร								
3	ข้อต่อตรง พีวีซีขนาด 2"	796.00	อัน	15.89	12,648.44	0.00	0.00	12,648.44	
4	ข้องอท่อพีวีซี 90 องศาขนาด2"	50.00	อัน	33.64	1,682.00	0.00	0.00	1,682.00	
5	ข้อต่อท่อพีวีซีสามทางขนาด 2"	25.00	อัน	33.64	841.00	0.00	0.00	841.00	
6	ข้อต่อพีวีซีสามทาง2"ลด1/2"	116.000	อัน	33.64	3,902.24	0.00	0.00	3,902.24	
7	ลูกอุดพีวีซี 1/2"	116.00	อัน	8.00	928.00	0.00	0.00	928.00	
8	ประตุน้ำพีวีซีขนาด2"	5.00	อัน	350.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
9	น้ำยาประสานท่อพีวีซีชนิดธรรมดา	10.00	กระป๋อง	112.15	1,121.50	0.00	0.00	1,121.50	
	งานคอนกรีตกรตกรณะเจาะท่อข้ามถนน								
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	14.00	ถุง	120.56	1,687.84	0.00	0.00	1,687.84	
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	406.54	406.54	0.00	0.00	406.54	
3	หิน	2.00	ลบ.ม.	593.28	1,186.56	0.00	0.00	1,186.56	
	รวมเงิน							205,117.49	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							14,358.22	
	รวมค่าวัสดุ							219,475.71	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพงศ์สุภัช อัดโดดตร)

ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวีระ ทอดขุนอก)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิมิต ล้วนหิรัญ)

หัวหน้าส่วนโยธา

